page 12

12

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 10 de novembro de 2016 • No 210

page 13

13

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 10 de novembro de 2016 • No 210

page 14

14

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 10 de novembro de 2016 • No 210

page 15

15

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 10 de novembro de 2016 • No 210

PORTARIAS  E RESOLUÇÕES

PORTARIA  GAB/SESAPI N° 1845/2016

Teresina (PI), 08 de novembro de 2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ar t. 1º - Designar a servidora SUELY OLIVEIRA  DE MIRANDA
ROCHA, Matrícula 2878445, CPF n.º 27450511304, para exercer a função
de PREGOEIRA , nos procedimentos licitatórios a serem realizados
sob a modalidade Pregão, nesta Secretaria de Estado da Saúde do
Piauí, bem como os membros da Equipe de Apoio, quais sejam:

- MARIA  DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA COSTA, Membro,
Matrícula nº 0071676 .
- LUCIANA SPINDOLA MONTEIRO TOUSSAINT, Membro, Matrícula
nº 2071886.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ,
TERESINA, 08 DE NOVEMBRO DE 2016.

FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA  COSTA
Secretário de Estado da Saúde do Piauí

PORTARIA  GAB/SESAPI N° 1846/2016

Teresina (PI), 08 de novembro de 2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora MARIA DO LIVRAMENTO DE
OLIVEIRA  COSTA, Matrícula 0071676, CPF n.º 3382861082, para
exercer a função de PREGOEIRA , nos procedimentos licitatórios a
serem realizados sob a modalidade Pregão, nesta Secretaria de Estado
da Saúde do Piauí, bem como os membros da Equipe de Apoio, quais
sejam:

- SUELY OLIVEIRA DE MIRANDA ROCHA, Membro, Matrícula nº.
2878445.
- LUCIANA SPINDOLA MONTEIRO TOUSSAINT, Membro, Matrícula
nº 2071886.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ,
TERESINA, 08 DE NOVEMBRO DE 2016.

FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA  COSTA
Secretário de Estado da Saúde do Piauí

Of. 2830

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE ESTADO DA SAÚDE - SESAPI
GABINETE DO SECRETÁRIO

Of. 700